

Årsredovisning för
Renewed Solutions AB

559357-7769

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Hultqvist
Styrelseledamot

2024-04-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Renewed Solutions AB, 559357-7769, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2021 och tillhandahåller konsulttjänster inom industri och byggverksamhet. Företaget bedriver även service och underhållsarbeten riktade mot energianläggningar.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Detta år har omsättningen ökat rejält eftersom vi profilerat oss på marknaden och haft flera fasta uppdrag.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 264 374	299 924
Resultat efter finansiella poster	605 761	49 517
Soliditet %	65,4	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		26 857
Balanseras i ny räkning		26 857	-26 857
Årets resultat			354 382
Belopp vid årets utgång	25 000	26 857	354 382

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 857
Årets resultat	354 382
Summa	381 239
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	381 239
Summa	381 239

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-12-29 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 264 374	299 924
Övriga rörelseintäkter		11	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 264 385	299 925
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 258	0
Övriga externa kostnader		-471 934	-57 290
Personalkostnader	2	-1 182 193	-193 133
Summa rörelsekostnader		-1 659 385	-250 423
Rörelseresultat		605 000	49 502
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		761	15
Summa finansiella poster		761	15
Resultat efter finansiella poster		605 761	49 517
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	-14 000
Summa bokslutsdispositioner		-155 000	-14 000
Resultat före skatt		450 761	35 517
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 379	-8 660
Årets resultat		354 382	26 857

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		516 911	40 000
Övriga fordringar		3 427	12 061
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		10 479	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		132 001	0
Summa kortfristiga fordringar		662 818	52 061
Kassa och bank			
Kassa och bank		163 704	101 657
Summa kassa och bank		163 704	101 657
Summa omsättningstillgångar		826 522	153 718
SUMMA TILLGÅNGAR		826 522	153 718

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		26 857	0
Årets resultat		354 382	26 857
Summa fritt eget kapital		381 239	26 857
Summa eget kapital		406 239	51 857
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		169 000	14 000
Summa obeskattade reserver		169 000	14 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		6	0
Övriga skulder		5 623	9 000
Summa långfristiga skulder		5 629	9 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 376	0
Skatteskulder		139 059	9 678
Övriga skulder		76 218	59 183
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		245 654	78 861
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		826 522	153 718

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-12-29 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Kiruna

Andreas Hultqvist 2024-04-25
Andreas Hultqvist Datum
Styrelseledamot

Emil Persson 2024-04-26
Emil Persson Datum
Styrelseledamot